ERT FÉLIX
- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.e9L1R- I 2017.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo,
faz inserir no livro de Atas dos seus trabalhos MOCÃO DE
APLAUSOS,  ao CLERISTON NASCIMENTO — pela criação e
realização dos Projetos PALCO LIVRE e QUINTA NEGRA, "Esses
projetos tem resultados sociais incríveis porque a música, amplia os
horizontes mudando a visão e a postura diante da vida", promovendo a
cultura e arte, Atitudes como esta são merecedoras de todos os nossos
APLAUSOS.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 21 de nove ode 2017.

a (A) wsEs:,,,to No   )993-
-   Plitia.  ILtx.)
•TOS CONT

ts tu RECEUENTO PROT CMPO 0E21

Secreiiri 	nissraf

OUBERT FELIX
- Vereador - AgCAZO  (A)

nEej_-1 lip 121)(k1fl1âNinlka

'...rOTOSCONRA
". Mr.:" Cm 	Lk 112 1)3-

.
ATESTOO RECEBIMENTO PROT N1(42,  EM,

DE .

SECretirow

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N0.)119/ 2017.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do
povo, faz inserir no livro de Atas dos seus trabalhos, MOCÀO
DE APLAUSOS, ao Ilmo. Sr. VINICIUS SILVA SANTOS e ao
COLEGIADO DE PEDAGOGIA — UNIVERSIDADE DO
ESTADO DA BAILIA - UNEB - pela realização do III
Seminário de Pedagogia, realizado nos dias 23 e 25 de
novembro 2017, no Prédio Caminhos da Caatinga — DEDC
Campus VIII, com o Tema: Políticas Públicas e Construção do
Conhecimento na Universidade.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sess- 	23 de novembr, de 2017.

	00000001
	00000002